
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 2η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 33/2016 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 14-01-2016,  ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 12:30µ.µ. ,  στο 
Κατάστηµα της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 3747 πρόσκληση του Προέδρου της 
που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 11-01-2016. 

Θέµα 8
ο
 ΕΗ∆ 

Τροποποίηση της υπ’αριθµ. 2305/2015 απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής 
ανάδειξης αναδόχων της Πρόσκλησης ∆ιαπραγµάτευσης 166 Άγονων ∆ροµολογίων 
µε Α.Π. 199090/15.10.15 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Μεθυµάκη Άννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας 
κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο 
στον κ. Κάββαλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα 
εξής:  
 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» και τις όµοιές της 
παρ.7 του άρθρου 6 του Ν.4071/2012 για τις «Ρυθµίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση 
Οδηγίας 2009/50/ΕΚ».  

ΑΔΑ: 7ΚΡ37Λ7-77Ω



• Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου και συναφών 
θεµάτων». 

• Το Ν.4270/2014 «Αρχές ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης και Εποπτείας 
(Ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικός και άλλες 
διατάξεις» 

• Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 «περί ∆ηµοσίου Λογιστικού Ελέγχου των 
δαπανών του κράτους». 

• Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου». 

• Το Ν. 4320/2015 «Ρυθµίσεις για τη λήψη άµεσων µέτρων για την αντιµετώπιση 
της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών Οργάνων και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 29/Α’/19.3.15) 

• Το Ν.4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α΄/93/14-04-2014) 

• Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης 
Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων 
Συµβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 
(πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες 
διατάξεις.» 

• Το Π.∆. 60/2007  «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας στις διατάξεις της 
οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης δηµοσίων 
συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε µε την 
Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης Νοεµβρίου 2005. 

• Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από 
τους ∆ιατάκτες». 

• Τις διατάξεις του Π.∆. 145/23-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισµός 
της Περιφέρειας Αττικής» και της τροποποίησής του (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 

• Την υπ΄αρ.35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµικών περί «αύξησης των χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ.1 του 
Ν 2362/95 για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων που αφορούν προµήθεια 
προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

• Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α/08-08-2014) «Μέτρα στήριξης και 
ανάπτυξης της ελληνικής οικονοµίας, οργανωτικά θέµατα Υπουργείου 
Οικονοµικών και άλλες διατάξεις» 

• Τις διατάξεις της παρ. 1 του εβδόµου άρθρου του Ν 4089/25-10-2012 (ΦΕΚ 
206/τ.Α΄/26-10-2012) µε τις οποίες προστίθεται στην παράγραφο Η΄του 
Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε 
έναρξη ισχύος από 1-7-2013, εδάφιο 21 ως εξής: «Η µεταφορά µαθητών από 
τον τόπο διαµονής στο σχολείο φοίτησης, συµπεριλαµβανοµένης της 
µεταφοράς των µαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των µουσικών και 
καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και των απαιτούµενων ενεργειών σε 
περίπτωση αδυναµίας πραγµατοποίησης αυτής». 

• Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά µαθητών δηµόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες». 

• Τις διατάξεις της 4071/140-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2561/τΒ΄/11-10-2013 «Συµπλήρωση της Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης υπ΄ αριθ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-
2013)». 

• Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2375/τ.Β΄/5-9-2014 «Τροποποίηση της υπ΄αρ. 
24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

• Τις διατάξεις του 17ου άρθρου του Ν 4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014) 

ΑΔΑ: 7ΚΡ37Λ7-77Ω



• Την υπ.αρ. 51/2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (α.πρ. 34232/11-9-
2014) «Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης» 

• Την υπ’αριθµ. 908/2015 της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε η 
δαπάνη και διάθεση πίστωσης ποσού 9.642.202,73 € (8.107.770,68€ µε 
δικαίωµα προαίρεσης έως 1.534.432,05 €), για την διενέργεια διεθνούς 
ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού µεταφοράς µαθητών α/θµιας και β/θµιας 
εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2015 – 2016 για την Περιφέρεια Αττικής, πλην 
της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

• Την µε αρ. 31636 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1931/9-9-2015) 
«Τροποποίηση- Συµπλήρωση της υπ’αριθµ. 24001/11-6-13 Κ.Υ.Π.(1449 Β’/14-
6-13), όπως ισχύει. 

• Την ΠΝΠ «Κατεπείγουσες ρυθµίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού 
έτους 2015-16 και την εύρυθµη λειτουργία των σχολικών µονάδων» 
(ΦΕΚ108/10-9-2015) και ιδίως τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 αυτής.  

• Τη µε Α.Π.196124/12.10.15 Πρόσκληση ∆ιαπραγµάτευσης Νέων ∆ροµολογίων  

• Τη µε αριθµό 2305/2015 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής ανάδειξης 
µειοδοτών κατόπιν διαπραγµάτευσης σύµφωνα µε την ανωτέρω πρόσκληση  

• Το υπ’αρ. πρωτ. 238971/8-12-2015 έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας µε το οποίο 
µας γνωστοποιήθηκαν τροποποιήσεις των δροµολογίων µεταφοράς µαθητών 
δηµόσιων σχολείων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 
Περιφέρειας  

 

 

ΑΔΑ: 7ΚΡ37Λ7-77Ω



Α
/Α

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

∆
Η
Μ
Ο
Σ

 

Ε
Ξ
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Τ
Ο
Υ
Μ
Ε
Ν
Α

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΑ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΓ
Ρ
Α
Φ
Η

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Ε
Μ
Φ
Ο
Ρ
Τ
Α

 Χ
.Μ

. 
Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ε
Ρ
Ο
Ν
Τ
Α
Ι 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Ε
Α
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ω
Ρ
ΙΝ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
ΙΟ
∆
Ο
Τ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

  

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

20 

∆ΙΑΠΡΑΓ
ΜΑΤΕΥΣ
Η ΓΙΑ 
ΑΓΟΝΑ 
Α.Π.1990
90/15.10.

15 

Κ
Ε
Ν
Τ
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
Ο
Μ
Ε
Α

 

Α
Θ
Η
Ν
Α
ΙΩ
Ν

 

2° 
∆ΙΘΕΣΙ
Ο 
ΕΙ∆ΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑ
ΓΩΓΕΙ
Ο 
ΕΛΕΠΑ
Π 

ΒΥΡΩΝ
ΑΣ-
ΑΘΗΝ
Α 
(ΣΧΟΛ
ΕΙΟ) 

2 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ 
ΝΑ
Ι 

8:15 12:15 34,00 

ΑΦΟΙ 
Μ. & Γ. 
ΚΑΚΑΓ
ΙΑ  
ΤΟΥΡΙ
ΣΤΙΚΕ
Σ 
ΕΠΙΧΕ
ΙΡΗΣΕΙ
Σ ΕΠΕ 

34,00 

2° 
∆ΙΘΕ
ΣΙΟ 
ΕΙ∆Ι
ΚΟ 
ΝΗΠΙ
ΑΓΩ
ΓΕΙΟ 
ΕΛΕ
ΠΑΠ 

ΒΥΡΩΝ
ΑΣ - 
ΠΑΓΚΡ
ΑΤΙ - 
ΑΘΗΝ
Α 

4 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:15 12:15 38,58 

 
η Υπηρεσία εισηγείται στην οικονοµική επιτροπή  

Την τροποποίηση της υπ’αρ. 2305/2015 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής, σύµφωνα µε τον παρακάτω πίνακα     

 

Α
/Α

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

∆
Η
Μ
Ο
Σ

 

Ε
Ξ
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Τ
Ο
Υ
Μ
Ε
Ν
Α

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΑ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΓ
Ρ
Α
Φ
Η

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Ε
Μ
Φ
Ο
Ρ
Τ
Α

 Χ
.Μ

. 
Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ε
Ρ
Ο
Ν
Τ
Α
Ι 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Ε
Α
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ω
Ρ
ΙΝ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
ΙΟ
∆
Ο
Τ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

  

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 
Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

20 

∆ΙΑΠΡΑΓ
ΜΑΤΕΥΣ
Η ΓΙΑ 
ΑΓΟΝΑ 
Α.Π.1990
90/15.10.

15 

Κ
Ε
Ν
Τ
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
Ο
Μ
Ε
Α

 

Α
Θ
Η
Ν
Α
ΙΩ
Ν

 

2° 
∆ΙΘΕΣΙ
Ο 
ΕΙ∆ΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑ
ΓΩΓΕΙ
Ο 
ΕΛΕΠΑ
Π 

ΒΥΡΩΝ
ΑΣ-
ΑΘΗΝ
Α 
(ΣΧΟΛ
ΕΙΟ) 

2 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ 
ΝΑ
Ι 

8:15 12:15 34,00 

ΑΦΟΙ Μ. 
& Γ. 
ΚΑΚΑΓΙ
Α  
ΤΟΥΡΙΣ
ΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡ
ΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 

34,00 

2° 
∆ΙΘΕ
ΣΙΟ 
ΕΙ∆Ι
ΚΟ 
ΝΗΠΙ
ΑΓΩ
ΓΕΙΟ 
ΕΛΕ
ΠΑΠ 

ΒΥΡΩΝ
ΑΣ - 
ΠΑΓΚΡ
ΑΤΙ - 
ΑΘΗΝ
Α 

4 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:15 12:15 38,58 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΚΡ37Λ7-77Ω



 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της. 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

 
Την τροποποίηση της υπ’αρ. 2305/2015 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής, σύµφωνα µε τον παρακάτω πίνακα     

 

Α
/Α

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Σ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

∆
Η
Μ
Ο
Σ

 

Ε
Ξ
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Τ
Ο
Υ
Μ
Ε
Ν
Α

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΑ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΓ
Ρ
Α
Φ
Η

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Ε
Μ
Φ
Ο
Ρ
Τ
Α

 Χ
.Μ

. 
Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ε
Ρ
Ο
Ν
Τ
Α
Ι 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 ∆
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Ε
Α
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ω
Ρ
ΙΝ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
ΙΟ
∆
Ο
Τ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

 

Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο

  

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 
Ε
Ν
∆
Ε
ΙΞ
Η

 

∆
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
∆
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Ν
Α
Χ
Ω
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Τ
Ρ
Ο
Π
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Μ
Ε
Ν
Ο
Υ

 

∆
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

20 

∆ΙΑΠΡΑΓ
ΜΑΤΕΥΣ
Η ΓΙΑ 
ΑΓΟΝΑ 
Α.Π.1990
90/15.10.

15 

Κ
Ε
Ν
Τ
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
Ο
Μ
Ε
Α

 

Α
Θ
Η
Ν
Α
ΙΩ
Ν

 

2° 
∆ΙΘΕΣΙ
Ο 
ΕΙ∆ΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑ
ΓΩΓΕΙ
Ο 
ΕΛΕΠΑ
Π 

ΒΥΡΩΝ
ΑΣ-
ΑΘΗΝ
Α 
(ΣΧΟΛ
ΕΙΟ) 

2 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ 
ΝΑ
Ι 

8:15 12:15 34,00 

ΑΦΟΙ Μ. 
& Γ. 
ΚΑΚΑΓΙ
Α  
ΤΟΥΡΙΣ
ΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡ
ΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 

34,00 

2° 
∆ΙΘΕ
ΣΙΟ 
ΕΙ∆Ι
ΚΟ 
ΝΗΠΙ
ΑΓΩ
ΓΕΙΟ 
ΕΛΕ
ΠΑΠ 

ΒΥΡΩΝ
ΑΣ - 
ΠΑΓΚΡ
ΑΤΙ - 
ΑΘΗΝ
Α 

4 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:15 12:15 38,58 

 
 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Μπαλάφας Γεώργιος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Κοροµάντζος Βασίλειος 

Τσούπρα Ιωάννα 

Μεθυµάκη Άννα 

∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 7ΚΡ37Λ7-77Ω


		2016-01-19T12:11:32+0200
	Athens




